
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm.) i uchwały Nr XXIX/173/2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2022 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 726,00 zł do łącznej kwoty 40 278 158,18 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 33 323 329,18 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 8 620 314,17 zł 

b) dochody majątkowe 6 954 829,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 21 726,00zł do kwoty 43 985 773,68 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33 225 358,68 zł 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 8 620 314,17 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 760 415,00 zł 

oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy Krasnosielc 
 

Paweł Ruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 9873



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 719 011,00 21 700,00 1 740 711,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 000,00 400,00 18 400,00 
 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00 400,00 18 400,00 

 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 72 700,00 15 300,00 88 000,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 700,00 15 300,00 88 000,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 236 000,00 6 000,00 242 000,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 236 000,00 6 000,00 242 000,00 

 

855   Rodzina 6 820 851,00 26,00 6 820 877,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 385,00 26,00 411,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

385,00 26,00 411,00 
 

Razem: 40 256 432,18 21 726,00 40 278 158,18  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9873



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 września 2022 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 810 851,00 26,00 6 810 877,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 385,00 26,00 411,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

385,00 26,00 411,00 

Razem: 8 620 288,17 26,00 8 620 314,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9873



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 909 274,66 0,00 909 274,66 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 229 315,00 0,00 229 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 5 000,00 51 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 10 901 115,00 0,00 10 901 115,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 383 262,00 0,00 10 383 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -12 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 12 000,00 262 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 232 171,00 0,00 232 171,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 392,00 0,00 203 392,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 8 000,00 20 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 -8 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 3 745 835,00 0,00 3 745 835,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 82 090,00 0,00 82 090,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 690,84 -14,00 7 676,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 551,16 14,00 11 565,16 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 200,00 5 000,00 82 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 5 000,00 75 000,00 
 75095  Pozostała działalność 420 417,00 -5 000,00 415 417,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 985,00 -5 985,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 985,00 60 985,00 

851   Ochrona zdrowia 189 731,50 0,00 189 731,50 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 631,50 0,00 94 631,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 439,50 -4 000,00 7 439,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 685,00 4 000,00 15 685,00 

852   Pomoc społeczna 2 427 718,00 21 700,00 2 449 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9873



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 100,00 400,00 19 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 100,00 400,00 19 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 700,00 15 300,00 155 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 700,00 15 300,00 152 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 239 500,00 6 000,00 245 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 238 500,00 6 000,00 244 500,00 

855   Rodzina 6 860 982,00 26,00 6 861 008,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 385,00 26,00 411,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,00 26,00 411,00 

Razem: 43 964 047,68 21 726,00 43 985 773,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9873



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 września 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 82 090,00 0,00 82 090,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 090,00 0,00 82 090,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 690,84 -14,00 7 676,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 551,16 14,00 11 565,16 

855   Rodzina 6 810 851,00 26,00 6 810 877,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 385,00 26,00 411,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,00 26,00 411,00 

Razem: 8 620 288,17 26,00 8 620 314,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9873


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-09-27T11:30:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




